

Vestertoft ApS
Thrigesvej 20A, 7430 Ikast

CVR-nr. 39 03 07 99

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023

Vibeke Fæster Vestertoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestertoft ApS Thrigesvej 20A 7430 Ikast
	Telefon: 97252045
	CVR-nr.: 39 03 07 99
	Stiftet: 23. oktober 2017
	Hjemsted: Ikast
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Vibeke Fæster Vestertoft
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Østergade 3 7430 Ikast
Dattervirksomheder	Jysk Toiletvogn ApS, Ikast Midtjyske Ejendomme ApS, Ikast Jysk Depotrum ApS, Ikast Jysk Bolig Renovering ApS, Ikast B.S.V. Ejendomme ApS, Ikast Jysk Herning ApS, Ikast Jysk Ejendom ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.634 kr. mod -26.321 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.005.555 kr. mod 2.553.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-25.634	-26.321
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.049.317	2.623.025
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	82.173	80.351
1 Øvrige finansielle omkostninger	-112.555	-143.414
Resultat før skat	993.301	2.533.641
Skat af årets resultat	12.254	19.646
Årets resultat	1.005.555	2.553.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.050.683	123.025
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	3.997.338	2.373.062
Disponeret i alt	1.005.555	2.553.287

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>17.233.654</u>	<u>20.284.337</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.233.654</u>	<u>20.284.337</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.233.654</u>	<u>20.284.337</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.252.869	8.158.810
	Tilgodehavende selskabsskat	138.254	141.646
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>25</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>8.391.123</u>	<u>8.300.481</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.660</u>	<u>73.413</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.403.783</u>	<u>8.373.894</u>
	Aktiver i alt	<u>25.637.437</u>	<u>28.658.231</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	60.000	60.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.349.053	10.399.736
	Overført resultat	8.625.570	4.628.232
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>16.093.523</u>	<u>15.145.168</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.224.269	4.325.032
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	217.617	173.854
3	Anden gæld	8.097.028	9.009.177
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.543.914</u>	<u>13.513.063</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.543.914</u>	<u>13.513.063</u>
	Passiver i alt	<u>25.637.437</u>	<u>28.658.231</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	60.000	10.276.711	2.255.170	56.500	12.648.381
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	123.025	2.373.062	57.200	2.553.287
Egenkapital 1. juli 2022	60.000	10.399.736	4.628.232	57.200	15.145.168
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-3.050.683	3.997.338	58.900	1.005.555
	60.000	7.349.053	8.625.570	58.900	16.093.523

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.442	51.644
Andre finansielle omkostninger	90.113	91.770
	112.555	143.414
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	9.884.601	9.884.601
Kostpris 30. juni 2023	9.884.601	9.884.601
Opskrivninger 1. juli 2022	10.399.736	10.276.711
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.049.317	2.623.025
Udbytte	-4.100.000	-2.500.000
Opskrivninger 30. juni 2023	7.349.053	10.399.736
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	17.233.654	20.284.337
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jysk Toiletvogn ApS	Ikast	100 %
Midtjyske Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Depotrum ApS	Ikast	100 %
Jysk Bolig Renovering ApS	Ikast	100 %
B.S.V. Ejendomme ApS	Ikast	100 %
Jysk Herning ApS	Ikast	100 %
Jysk Ejendom ApS	Ikast	100 %
	30/6 2023	30/6 2022
3. Anden gæld		
Lån Bjarne Vestertoft	3.254.559	4.215.149
Lån B.V. Udlejning Holding ApS	4.842.170	4.794.028
Skattekonto	299	0
	8.097.028	9.009.177

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 14.082 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 399 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.